
DI. 26.5. BIS DO. 28.5. 

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

Seite 16–17

OREO

ORIGINAL
110 g

0,90/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

XXL XXL XXL XXL

BIO

XXL BIO- 
FRUCHTSNACK
9 x 100 g

3,88/kg

3,49
5,49per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Seite 8–12

Seite 0

AB FR. 22.5.

FLEISCH AUS 
ÖSTERREICH!

WOCHE FÜR WOCHE

100%
WOCHEN

HOFER
PREIS,–

BIS SA. 30.5.

JETZT  
im Mai   noch mehr  sparen!

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

10,90/kg

2,29
2,99per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF BBQ

BACON  
BALLS
3 x 70 g

SONNHOF BBQ

SPEZIAL  
KÄSEKRAINER
330 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

9,06/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
PREIS

WOCHEN

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Flugblatt gültig ab FR. 22.5. bis DO. 28.5.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 22.5. UND SA. 23.5. 

Seite 7

ESKIMO

CORNETTO
540 ml

6,46/Liter

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

07.05.2026   10:25:3007.05.2026   10:25:30at_2026_22_wop_00_01_v2_print_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 22.5. UND SA. 23.5.

AB DI. 26.5.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

DI. 26.5. BIS DO. 28.5.

AB FR. 22.5. AB DO. 28.5.

 XXL XXL XXL XXL



FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jeden Monat 
einen € 300,- 
HOFER Waren-
gutschein 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

ÖFB STARS-GEWINNSPIEL 

© 2026 geobra Brandstätter.                          pronounced: plāy-mō-bēēl“ 
Sy

m
bo

lb
ild

JETZT
 MITSPIELEN

�UND
GEWINNEN!



✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

GÜNSTIGER SEIT 18.5.2026

​5,98/kg

2,99
3,69​per Packung

-18%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-00% 
SPAREN

BIS ZU

-18% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​0,92/100 g

2,29
2,59per Packung

-11%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​0,82/100 g

3,29
3,79per Packung

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​0,92/100 g

2,29
2,59per Packung

-11%
DAUERHAFT

MILSANI

BUTTERKÄSE
350 g

MILSANI

EMMENTALER AUS ROHMILCH
350 g

MILSANI

EMMENTALER SCHEIBEN
250 g

MILSANI

PIZZAKÄSE
gerieben
250 g

MILSANI

SCHMELZKÄSEECKEN
verschiedene Sorten
250 g

MILSANI

SCHMELZKÄSEECKEN
natur
400 g

MILSANI

TILSITER
350 g

MILSANI

TRIO SELECTION
250 g

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​1,00/100 g

3,49
3,99per Packung

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​0,80/100 g

1,99
2,29per Packung

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​0,80/100 g

1,99
2,29per Packung

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​1,14/100 g

3,99
4,79per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​1,00/100 g

3,49
3,99per Packung

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.5.2026

​15,12/kg Abtr. G.

1,89
2,19per Packung

-13%
DAUERHAFT

CUCINA

BURRATA  
125 g

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

06.05.2026   15:51:0206.05.2026   15:51:02at_2026_22_wop_00_02-03_print_Fogra48



Saison-
START

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

0,38/kg

1,89
3,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

9,93/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

KIWI GOLD
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN*
Klasse I 
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RISPENCHERRYTOMATEN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
200 g

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

**

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

**

1+1
GRATIS
bei 2 Stück je

0,44

TIEFPREIS
AKTION

7,96/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CHAMPIGNONS 
AUS ÖSTERREICH*
Klasse I 
250 g

HOFER MARKTPLATZ

FRÜHKRAUT
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
per kg

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

FR. 22.5. UND SA. 23.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at
**Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

6,99
9,98per kg

-29%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

z.B. 341 g

5,79
16,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

4,49
5,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

ALMARE

RÄUCHERLACHS
200 g

17,45/kg

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

BRIOCHE  
MOHNSCHNECKE

XXL FASCHIERTES  
GEMISCHT
1 kg

SONNHOF BBQ

HOCHRÜCKEN- 
STEAK VOM RIND
verschiedene Sorten

ausgeprägte  
Marmorierung

„Hinteres Ausgelöste“ genannt

auch ideal zum kurzbraten

XXL
per Packung

6,59

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF

KAISERSCHNITZEL
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

FR. 22.5. UND SA. 23.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

ZIPFER

MÄRZEN*
zzgl. Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,40 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,00 €  

sparen

per Kiste

14,00
0,70/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

FOL EPI  
KÄSESCHEIBEN
verschiedene  
Sorten
150 g/100 g/90 g

1,33/1,99/2,21 /100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

MILSANI

KÄSE- 
AUFSCHNITT
250 g

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

1,99
2,79per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HASHTAG  
ZWEIGELT*
13% Vol.
1 l

PROSECCO  
SPUMANTE DOC
11% Vol.
0,75 l

3,99/Liter

2,99
4,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 22.5. UND SA. 23.5.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

07.05.2026   10:23:0207.05.2026   10:23:02at_2026_22_wop_mw_zipfer_maerzen_04_sat_rie_06_v2_print_Fogra48



-50% 
SPAREN

BIS ZU

9,56/9,97/12,12/Liter

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

CORNETTO 
verschiedene  
Sorten
540 ml

6,46/Liter

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

GOOD CHOICE

ÖSTER. NUDELSPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
370 g

5,38/kg

1,99
2,78per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

CREMISSIMO
verschiedene Sorten
825 ml

3,62/Liter

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

NESTLÉ SCHÖLLER

EIS BOX
verschiedene Sorten
365 ml/350 ml/288 ml

BAMBI

LANE KEKSE*
verschiedene Sorten  
300 g

IGLO

KARTOFFELPRODUKTE
700 g/600 g

0,66/100 g

1,99
3,29per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

4,99/5,82/kg

3,49
4,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

MANNER

SCHNITTEN IM BEUTEL
verschiedene Sorten
400 g/300 g

0,75/1,00/100 g

2,99
4,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 22.5. UND SA. 23.5.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

AUFSTELLER

BIO

XXL BIO-FRUCHTSNACK
verschiedene Sorten
9 x 100 g

XXL
per Packung

6,99
1,12/100 g

XXL
per Packung

2,99
5,54/kg

RITTER SPORT

DUO
verschiedene  
Sorten
218 g

STORCK

TOFFIFEE
625 g

MEINE KUCHENWELT

XXL MUFFINS
verschiedene Sorten
540 g

4 + 1 gratis

MILKA

ALPENMILCH SCHOKOLADE
5 x 90 g

XXL
per Packung

5,45
1,21/100 g

XXL

1,37/100 g

2,99
4,49 UVPper Stück

AKTION
PREIS
T EF

3,88/kg

3,49
5,49per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 07.11.2025.

AB FR. 22.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

AUFSTELLERKÄGI

SCHWEIZER  
WAFFELSPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
102 g – 150 g

-36% 
SPAREN

BIS ZU

MANNER

VORRATSPACKUNG
verschiedene Sorten
8 x 75 g/6 x 75 g

MILSANI

XXL TEEBUTTER
10 x 250 g

nur im 10er-
Pack erhältlich

XXL
per Packung

13,99
5,60/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 € (15 Stk.,
0,27/Stück)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,59 €  
(250 g, 

6,36/kg) 

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

12%  
sparen

XXL
per Packung

3,99
0,22/Stück

GOLDLAND

XXL BODENHALTUNGSEIER
Gr. M
18 Stk.

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der 
XXL-Packung 

3 Stück 
gratis

2,29ab

per Packung

XXL

0,83/1,11/100 g

4,99
5,29 UVPper Pkg.

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AB FR. 22.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,85 €  
(500 g,

1,70/kg)

HAPPY HARVEST

XXL STUDENTENFUTTER
Nuss- und Trockenfrucht- 
mischung
450 g

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE NATUR
500 g

XXL
per Packung

5,99
11,98/kg

XXL
per Packung

4,99
9,98/kg

XXL
per Packung

5,79
11,58/kg

MILSANI

XXL KEFIR
1 kg

XXL
per Flasche

1,49

HAPPY HARVEST

XXL FEINSTE NUSSVARIATION
Mischung aus Haselnusskernen, 
Mandeln, Cashewkernen und 
Walnusskernen
500 g

XXL
per Packung

5,99
11,98/kg

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

12%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

8%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

6%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

19%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

19%  
sparen

BELLA

XXL MANDELN NATUR
500 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,19 €  
(200 g,

10,95/kg) 

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 €  
(200 g,

12,45/kg) 

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 € (200 g, 
1,50/100 g) 

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 €  
(200 g,

14,95/kg) 

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSSKERNE
500 g

Beim „statt“-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis vom  
Werbetermin 26.09.2026.

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AB FR. 22.5.

AKTION
PREIS
T EF

8,42/kg

3,79
4,99per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

-24% 
SPAREN

BIS ZU

SNACK FUN

JUMBO  
PISTAZIEN
geröstet und  
gesalzen
500 g

RED BULL

ENERGY DRINK
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 8 x 0,25 € = 2 €
8 x 250 ml

FELIX

KETCHUP MULTIPACK
6 x 700 g

XXL
per Packung

6,49
12,98/kg

SNACK FUN

XXL SNACKS
verschiedene Sorten
450 g/400 g

XXL
per Packung

2,79
0,62/0,70/100 g

XXL
per Packung

7,92
3,96/Liter

XXL
per Packung

2,29
1,16/Liter

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

12%  
sparen

XXL
per Packung

12,49
2,97/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,69 €  
(250 g,

14,76/kg) 

RIVER

COLA
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € =  1,50 €
6 x 330 ml

AB FR. 22.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL

KÄRNTNERMILCH

XXL GOUDA
1 kg

FRESCHI PER TE

MORTADELLA
700 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL MINI-BERNERWÜRSTEL
750 g

XXL
per Packung

5,99
6,66/kg

XXL
per Stück

4,99
7,13/kg

XXL
per Packung

7,49
9,99/kg

XXL
per Stück

6,99
0,70/100 g

BBQ

GRILLWURST-MIX
verschiedene Sorten
900 g

BIO-SCHLIERBACHER FRISCHKÄSE
350 g

XXL
per Stück

2,49
0,71/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILET
750 g

XXL
per Stück

14,99
19,99/kg

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

4,69 € (375 g,
1,25/100 g) 

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

20%  
sparen

AB FR. 22.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

EINER GUTEN TAT

Lebensmitteln eine zweite  
Chance geben. Bei allen  
RETTENSWERT Produkten wird  
jeweils mindestens eine Hauptzutat  
gerettet – vom Feld bis zur Verarbeitung. 
rettenswert.at

UNSERE MISSION:

-31% 
SPAREN

BIS ZU

RETTENSWERT

APFELMUS
verschiedene  
Sorten
370 ml

per Stück

1,39
3,97/kg

RETTENSWERT

ARONIA 
LIMONADE
zzgl. Pfand 0,25 € 
500 ml

per Flasche

0,59
1,18/Liter

RETTENSWERT

BOWL
verschiedene Sorten
350 g

per Stück

1,99
5,69/kg

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Nudelsalat

mit Hilfe von KI generiert

RETTENSWERT

FRUCHTSNACK
verschiedene Sorten
100 g

per Stück

0,65
​

Jetzt noch VIELE WEITERE  
RETTENSWERT Artikel  
in der Filiale entdecken!

»

RETTENSWERT

SALATE
verschiedene Sorten
220 g/200 g

AKTION
PREIS
T EF

3,87/4,45/kg Abtr.G.

0,89
1,29per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 19.12.2025

AB FR. 22.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

MANGO GENUSSREIF
Klasse I

7,98/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,75/Stück

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,79per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA  
AUS ÖSTERREICH*
Klasse I 
2 Stück

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS*
Klasse I

1,29
1,89per kg

-31%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KIRSCHEN
Klasse I
500 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.DI. 26.5. BIS DO. 28.5.
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SONNHOF steht zu 100% für Qualität  
aus Österreich, Regionalität und  
Verlässlichkeit, faire Partnerschaften  
und einen respektvollen Umgang  
mit Mensch, Tier und Natur.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

19,99/kg

7,50
10,50z.B. 375 g

-28%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF

RUMP-/RIBEYESTEAKS
verschiedene Sorten

XXL
per Packung

5,99
7,49/kg

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Stück

4,99

TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen  
verfügbar. 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
verschiedene Sorten
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HAUSWURST
1 kg

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.DI. 26.5. BIS DO. 28.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Mehrmals täglich 
frisch gebacken.

Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

0,93/100 g

2,79
3,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,69
1,09per Stück

-36%
TIEFPREIS
AKTION

GELBER MUSKATELLER 
MÜLLER THURGAU*
trocken
12% Vol.
0,75 l

2,65/Liter

1,99
3,49per Flasche

-42%
TIEFPREIS
AKTION

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE
300 g

BACKBOX

BUTTER-TOPFENGOLATSCHE

GARDA DOC**
12,5% Vol.
0,75l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

WONNEMEYER

HUMMUS MIT FRUCHT
verschiedene Sorten
175 g

7,37/kg

1,29
1,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

1,99/Liter

1,49
2,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DI. 26.5. BIS DO. 28.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17
*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at
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SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,99 € 
(1 l)

-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,50/100 g

3,29
3,99per Packung

-17%
TIEFPREIS
AKTION

1,10/100 g

3,29
3,99per Packung

-17%
TIEFPREIS
AKTION

0,50/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,90/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

SCHOKOLADE
300 g

OREO

ORIGINAL
110 g

NUTELLA

B-READY
10 x 22 g

10er-Pack

CHOCEUR

MILCH MÄUSE RIEGEL**
verschiedene Sorten
200 g

MILSANI

XXL HALTBARE VOLLMILCH
3,5% Fett 
12 x 1 l

nur im 12er Karton erhältlich: 
per Packung 0,92 € (1 l)

XXL
per Packung

10,99
0,92/Liter

TIEFPREIS
AKTION

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

7%  
sparen

KELLY’S

CHIPS
verschiedene  
Sorten  
150 g

HELLMANN‘S

MAYONNAISEN*
verschiedene Sorten
250 ml

7,96/Liter

1,99
3,49per Stück

-42%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

1,49
0,99/100 g

TIEFPREIS
AKTION

DI. 26.5. BIS DO. 28.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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UNSER ONLINE FLUGBLATT GIBT 
ES IN UNSERER APP, AUF DER 

WEBSITE, IM NEWSLETTER UND 
AUF WHATSAPP.

Jetzt informieren und bei unseren HOFER Kanälen anmelden:

HOFER App hofer.at Newsletter  WhatsApp



Symbolfoto

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS SAMMELN!

OFFIZIELLER FRISCHE- 
PARTNER DES ÖFB

LIMITIERTE  
AUFLAGE  

 
Solange der  

Vorrat reicht.

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR € 0,99

© 2026 geobra Brandstätter. PLAYMOBIL pronounced: plāy-mō-bēēl“



BAUHN

TERRASSEN-UHR
•	Anzeige von Temperatur und 

Luftfeuchtigkeit
•	robust und leicht lesbar
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE
BELAVI

SOLAR LED-GLÜHBIRNEN,  
DOPPELPKG.
Ladezeit: max. 8 Std., Leuchtdauer: ca. 6 Std.
•	Glühbirne: Ø 7,5 x 19,5 cm oder
•	Kugel: Ø 8 x 15 cm
3 Jahre Garantie

per Packung

2,79
​

BELAVI

SOLAR-HEISSLUFTBALLON
•	für den Außenbereich geeignet
•	Batterie: AA NiMH 1,2 V 400 mAh
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

BELAVI

SOLAR-BELEUCHTUNG
•	für Garten, Terrasse, Balkon 

oder Innenbereiche
•	inkl. Erdspieß und 

Wandhalterung
•	7,5 m Lichterschlauch  

mit 3 m schwarzem 
Anschlusskabel

•	10 m Lichterkette  
mit 2 m schwarzem 
Anschlusskabel

3 Jahre Garantie
per Stück

4,49
​

CASALUX

4IN1 SOLAR-AUSSEN-
TISCHLEUCHTE
•	Ladezeit: 6 Std.
•	Leuchtdauer: 12 Std.
•	Maße: 155 x 155 x 2 mm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

CASALUX

SOLAR-GARTENLATERNE
•	warmweiß
•	mit Dämmerungs-Sensor
•	inkl. drei Metallheringen
3 Jahre Garantie

stehend, hängend 
oder verkürzt  
verwendbar

per Stück

14,99
​

AKTION
PREIS
T EF

CASALUX

SOLARGARTENLEUCHTE 
MIT BEWEGUNGSMELDER
•	dekoratives 

Orientierungslicht
•	Ladezeit: ca. 6 – 8 Std.
•	Lichtdauer: ca. 6 Std.

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis  
handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis  
vom Werbetermin  
28.04.2025.

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DI. 26.5.
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BELAVI

PFLANZGEFÄSS  
MIT STAURAUM
•	robust verarbeitet
•	mit praktischem  

Kunststoffdeckel
•	nutzbar als Pflanzgefäß, 

Stauraum oder Deko
•	Maße: ca. 91 x 45 x 45 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

per Stück

9,99
​

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF  
AUS KUNSTSTOFF
•	leicht zu bewegen, ideal für den 

Innen- und Außenbereich
•	Frost- und UV resistent
•	Maße: ca. 39 cm x 31 cm (Ø x H)

-25% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

34,99
​

HOME CREATION

IN-/OUTDOOR-TEPPICH
•	Gr. 170 x 230 cm
•	für Fußbodenheizung geeignet

BELAVI

VOGELTRÄNKE
•	mit Figuren aus  

handbemalter Keramik
•	Maße: ca. Ø 30,2 x 3,5 cm

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

GARDENLINE

PROFI GARTENSCHERE
•	mit Feststeller
•	ergonomische Griffe
•	ca. 15 mm Schnittleistung

per Stück

4,99
​

HOME CREATION

KUNST-KOKOSMATTE
•	Maße: 45 x 75 cm
•	für den Innen- und  

Außenbereich geeignet

per Stück

4,99
​

BELAVI

PFLANZKASTEN/HÄNGETÖPFE  
AUS METALL MIT HAKEN
ideal für Zäune, Balkone und Geländer,  
mit Abflussloch, wetter- und frostbeständig
•	Pflanzkasten: 33 x 24 x 26,5 cm  

(L x B x H) oder
•	Töpfe, Doppelpkg.:  

je 16 x 23 x 26,5 cm  
(L x B x H)

per Stück/Packung

2,99
​

AMBOSS

BYPASS

AB DI. 26.5.
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SOMMERFEELING
ZUM

COCONUT GROVE

KINDER-SCHWIMMSET
•	Kinder-Schwimmring,
•	aufblasbare 

Schwimmflügel,
•	aufblasbarer Ball und
•	Schwimmbrille

per Set

9,99
​

CRANE

SPRINKLERMATTE
•	mit Anschluss für handelsübliche Gartenschläuche
•	rundum mit feinen Sprühwasserdüsen

CRANE

WASSERHÄNGEMATTE
Pool-Lounge mit Kopfstütze: 
•	aufgeblasen ca. 160 x 80 x 18 cm oder
Sitz:
•	aufgeblasen ca. 81 x 69 x 18 cm

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AKTION
PREIS
T EF

INTEX

UNTERWASSER- 
HANDSTAUBSAUGER
•	zwei austauschbare 

Bürstenköpfe
•	45 l/min Saugleistung
•	50 min. maximale Laufzeit
•	bis zu 2,38 m Teleskopstange
3 Jahre Garantie

per Set

49,99
​

gefaltet

CRANE

FALTBARE STRANDMATTE  
MIT RÜCKENLEHNE
•	Tragegurt für einen  

einfachen Transport
•	verstellbare Rückenlehne
•	dickere Polsterung

​

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin: 18.06.2025.

verschiedene Modelle

Bürstenköpfe

per Stück

14,99
​

AB DI. 26.5.
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                  AUFSTELLER-28% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück/Set

6,99
​

CROFTON

SCHNEIDEBRETT-SET
5 Schneidebretter in Ständer

per Set

7,99
​

per Packung

14,99
​

SPIEGELAU

GIN-GLÄSER
•	hochwertiges 

Kristallglas
•	spülmaschinen-

geeignet
4 Stk.

CROFTON

MEERESFRÜCHTE-
GESCHIRR
spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet, 
Material: New Bone China
•	Schale 4 Stk.,
•	Dessert-Teller 4 Stk.,
•	Essteller 2 Stk. oder
•	Servierplatte 1 Stk.

per Stück/Packung

7,99
​

AUFSTELLER

POWER FORCE

XXL BACKPAPIER FÜR 
HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Ø 24 cm
•	hitzebeständig bis +220° C 

und ölbeständig
•	mit Antihaftbeschichtung
100 Stk.

XXL
per Packung

4,99
0,05/Stück

CROFTON

GETRÄNKESPENDER/
GLÄSER
•	Getränkespender:  

Fassungsvermögen 5,5 l oder
•	Gläser, 6 Stk.

JES COLLECTION

GRILLZUBEHÖR
verschiedene BBQ-Artikel

CROFTON

GESCHIRR-
TÜCHER
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Set

3,99
​

per Stück

1,00
​

AB DI. 26.5.
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CRANE

DAMEN-LAUF-BH
Gr. S - L

per Stück

5,99
​

CRANE

DAMEN-/ 
HERREN-RAD- 
REGENUMHANG/-
HOSE
Gr. S – XL

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP2FASHION WOMEN

DAMEN- 
SOMMERHOSE
Gr. 36 - 50

per Stück

9,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN- 
SOMMERBLUSE
Gr. 36 - 50

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

​

6,99
11,99per Stück

-41%
TIEFPREIS
AKTION

UP2FASHION WOMEN

DAMEN- 
SHAPEWEAR
Gr. S – XL

per Stück

4,99
​UP2FASHION WOMEN

DAMEN-BALLERINA-SÖCKCHEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 42

per Packung

1,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 27.03.2025

per Stück

8,99
​

PREMIUM LESEBRILLE
•	Dioptrien: +1,0 bis +3,5
•	Plastikrahmen, Acryllinsen

per Stück

1,99
​

AKTION
PREIS
T EF

AB DI. 26.5.
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Das HoT nur HoT:

Schon wieder besser 
zum gleichen Preis!

128 GB 128 GB

Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. 
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
Die HOFER KG  ist nicht Mobilfunkanbieter.  Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom  
und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

-41% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. M - XXL

per Garnitur

11,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN- 
SHORTY-PYJAMA
Gr. M - XXL

UP2FASHION MEN

HERREN-JEANSSHORTS
Gr. 48 - 56

per Garnitur

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

7,99
​

UP2FASHION BASICS

HERREN-TANKTOP
Gr. M - XXL 
3 Stk.

per Packung

6,99
​

UP2FASHION BASICS

HERREN-T-SHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

8,99
​

Und dazu im HOFER Online Shop:
Smartphones von 
Samsung zum

ONLINE
SHOP

fixHoT 
 

 Ab
jetzt MB

Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!fixHoT 
 

 Ab
jetzt MB

Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!

pro 30 Tage

9,99
​

379,00
UVP

per Stück

239,00

169,00
UVP

per Stück

109,00

AB DI. 26.5.
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HOME DELUXE

CUBO MÜLLTONNENBOX, DOPPELPKG.
•	für 2 x 240 l Tonnen
•	witterungsbeständig aus  

Zinkstahl (Anthrazit)
•	aufklappbares Dach und Anschlagtüren
•	Gesamtmaße: ca. 160 x 80 x 122 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

INFO
2. Alu Klappsessel, Doppelpkg., Holzoptik / 199,00 €
3. Alu-Stapelsessel Midi Holzoptik, Set 4-teilig / 379,00 €

2

3. Alu-Stapelsessel

ALU-MULTIPENDELSCHIRM
•	Schirmgröße: 2,75 x 2,75 m  

(eckige Form)
•	Mindestballastierung: 160 kg
3 Jahre Garantie

GELENKARMMARKISE MIT MOTOR
•	großer Sonnen- & Sichtschutz (3 x 2,5 m)
•	Neigungswinkel bis 40° verstellbar
3 Jahre Garantie

329,00
UVP
per Set

249,00
​

AEG

MOBILE KLIMAANLAGE AXP26U339CW
•	einfache App-Steuerung & schnelle Installation
•	R290-Kältemittel
•	leiser Betrieb mit Entfeuchtungsfunktion
2 Jahre Garantie

699,95
UVP

per Stück

549,00
​

per Stück

599,00
​

379,99
UVP

per Stück

299,00
​

1. ALU-AUSZIEHTISCH
•	robuster, wetterfester Aluminiumtisch
•	ausziehbar von 220 - 280 cm
•	stabil mit Niveau-Ausgleich
•	einfache Bedienung durch 

Synchron-Auszug
3 Jahre Garantie

per Stück

349,00
​

AUCH IN NATUR 
ERHÄLTLICH

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)
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GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB DI. 26.5. ONLINE BESTELLBAR

1
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NILOX

AUDIO SPORT BRILLE
•	Open‑Ear Audio mit integrierten  

Lautsprechern und Mikrofon
•	mit Siri und Google Assistant 

kompatibel
•	bis zu 5 Std. Akkulaufzeit
•	IPX4 spritzwassergeschützt
•	Blue‑Light‑Filter‑Gläser
2 Jahre Garantie

INSEKTENSCHUTZ-ALU-DOPPELSCHIEBETÜR 
COMORT
•	Maße max.: 240 x 240 cm
•	Weiß und Anthrazit 
•	Einbautiefe nur ca.: 36 mm
•	Speziallösung für  

Terassentüren
•	Individuell kürzbar
•	Klemm- oder  

Schraubmontage
3 Jahre Garantie

INFO
2. Decowand Design Pergola, 80 cm (max. 4 Stk. pro Wand möglich) / 249,00 € pro Stk.
3. Lamellenwand vertikal, 80 cm (max. 4 Stk. pro Wand möglich) / 299,00 € pro Stk.
4. Lamellenwand horizontal, 80 cm (max. 4 Stk. pro Wand möglich) / 199, 00 € pro Stk.
5. Sonnenrollo für Pergola manuell, passen für Wand 350 cm / 499,00 €
6. Moskitonetz und Vorhang / 299,00 €

169,99
UVP

per Stück

139,00
​

HAILO

STEHLEITER L60 
MIT 5 SUFEN
•	sichere, HighTech-

vernietete Holm-
Stufenverbindung

•	Alu-Stufen mit Anti-
Rutsch-Riffelung

•	bis 150 kg belastbar
10 Jahre Garantie

119,99
UVP

per Stück

79,99
​

GFP

DESIGNPERGOLA ALUMINIUM NERO
•	Maße: ca. 350 x 350 x 241 cm (L x B x H)
•	Material: Aluminiumrahmen und Stahl-

lamellen (Anthrazit pulverbeschichtet)
•	Pfosten 13 x 13 cm

•	verstellbare Lamellen bis ca. 105°
•	integriertes Entwässerungssystem
10 Jahre Garantie

1.

4 3

5

1

Moskitonetz und  
Vorhang

Decowand

6

2

59,99
UVP

per Stück

49,99
​

2.999,00
UVP

per Stück

1.799,00

NILOX

SMART-BRILLE MIT KAMERA
•	Full-HD-Video & 8-MP-Kamera
•	integrierte Lautsprecher & Mikrofon
•	KI-Funktionen & Sprachsteuerung
•	UV400- & Blue-Light-Schutz
2 Jahre Garantie

129,99
UVP

per Stück

99,99
​

NILOX

SUP-BOARD
•	274 cm Länge
•	rutschfestes Deck für 

festen Stand
•	Komplett‑Set:  

Rucksack,  
Aluminium‑Paddel,  
Pumpe, Sicherheit‑ 
Leash und Finne

2 Jahre Garantie

199,99
UVP

per Stück

189,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB DI. 26.5. ONLINE BESTELLBAR
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SAMSUNG

55“ (138 CM) CRYSTAL UHD 
4K SMART TV
•	Modell: UE55U8020FUXXN
•	Maße mit Standfuß:  

1224,6 x 759,1 x 199 mm, 9,9 kg
•	4K Smart TV
•	3 x HDMI, 1 x USB, inkl. Stromkabel
2 Jahre Garantie

KÄRCHER

SAUGROBOTER RCV2
•	Saugleistung: 4000 Pa 
•	Inhalt Staubbehälter: 420 ml
•	Inhalt Frischwassertank: 250 ml 
•	Akkulaufzeit pro Ladung: 130 min
2 Jahre Garantie

599,00
UVP

per Stück

429,00
​

199,99
UVP

per Stück

179,00
​

SHARP

65“ (164CM) 4K ULTRA HD 
QLED SMART TV
•	Modell: 65HM5245E
•	Dolby Vision™:  

vom Kino inspiriertes HDR
•	Dolby Atmos®: komplettes 

360°-Klangerlebnis
•	Maße mit Standfuß:  

1.445 x 899 x 300 mm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

849,00
UVP

per Stück

499,00
​

HISENSE

50“ (127CM) 4K ULTRA HD QLED SMART TV
•	Modell: 50A7Q
•	Maße mit Standfuß: 1.111 x 712 x 288 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

weitere  
Sharp TVs 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

weitere  
Samsung TVs
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

449,99
UVP

per Stück

299,00
​

KÄRCHER

HARTBODEN­
REINIGER FCV 4
2 Jahre Garantie

3-in-1 Xtra!Clean 
Funktion:  
wischen, saugen 
und trocknen

699,00
UVP

per Stück

379,00
​

SHARP

BK-ED03-EB URBANES E-BIKE
•	250 W Motor mit 10,4 Ah / 36 V Akku
•	Unterstützung bis 25 km/h
•	7-Gang-Kettenschaltung
•	Rahmen aus Aluminiumlegierung 

(Schwarz)
2 Jahre Garantie

1.199,00
UVP

per Stück

949,00
​

SHARP

E-BIKE BK-FD06-EN
•	max. Unterstützungsgeschwindigkeit: 

25 km/h
•	fünf Stufen der Fahrunterstützung
•	abnehmbare zertifizierte  

Batterie 10.4 Ah 36 V
•	komfortable 4“-Reifen
2 Jahre Garantie

1.099,00
UVP

per Stück

899,00
​
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GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB DI. 26.5. ONLINE BESTELLBAR

HOFER | 26 � HOFER | 27

at_2026_22_wop_00_26-27.indd   26at_2026_22_wop_00_26-27.indd   26 07.05.26   10:4607.05.26   10:46



-22% 
SPAREN

BIS ZU

HANSAPLAST

PFLASTER
•	Universal oder 
•	Classic
40 Stk./2 m

per Packung

4,95
0,12/Stück/2,48/m

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

HAUTSCHUTZ-/HEFTPFLASTER  
•	Hautschutzpflaster: Gr. 5 x 25 cm, 3 Stk. oder   
•	Heftpflaster: Gr. 5 m x 2,5 cm, 3 Rollen   

per Packung

2,99
1,00/Stück

Medizinprodukt*

MULTINORM

SPEZIAL-PATCHES
•	Hühneraugenpflaster mit Salicylsäure oder
•	Anti-Hornhaut Pflaster
22 Stk./10 Stk.

per Stück

3,99
0,18/0,40/Stück

Medizinprodukt*

AKTION
PREIS
T EF

MULTINORM

KINESIOLOGIE TAPE, DOPPELPKG.
•	atmungsaktiv, wasserfest, elastisch und latexfrei
•	inkl. ausführlicher Klebeanleitung
•	dermatologisch getestet
2 Rollen à 5 cm x 5 m

vielseitig einsetzbar

per Packung

3,99
2,00/Stück

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

ANTI-NAGELPILZ-STIFT
•	hilft bei der Behandlung  

von Nagelpilz
•	kann vor Neuinfektionen 

schützen
4 ml

AMBIANO

MANIKÜRE-/ 
PEDIKÜRE-SET
Maniküre-Set:
•	6 Aufsätze zum Polieren, Glätten, 

Konturieren oder Spachteln
•	2 Geschwindigkeiten &  

Richtungen oder
Pediküre-Set:
•	verschiedene  

Fußpflege-Aufsätze
•	2 Geschwindigkeiten
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

P2

WIMPERN-/FINGERNÄGEL-SET
•	Fingernägel-Set:  

24 Stk. inkl. Klebesticker oder
•	Wimpern-Set: 2 Paar wieder

verwendbare Wimpern inkl. Kleber

per Set

4,99
0,21/1,25/Stück

P2

UV-GEL-NAGELLACK
•	eine von 6 Farben,
•	Base Coat oder
•	Top Coat
8,5 ml

per Stück

2,99
​

​

6,99
8,99per Stück

-22%

Medizinprodukt*

TIEFPREIS
AKTION

Beim "statt"- Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 08.05.2025

AB DO. 28.5.

HOFER | 26 � HOFER | 27*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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AMBIANO

FALTBARER PREMIUM  
5IN1 HAIRSTYLER
•	5 Aufsätze für vielseitiges Styling  

(Locken, Bürsten, Düse)
•	schonendes Styling mit  

Temperaturkontrolle  
& Ionentechnologie

•	einfache Bedienung mit Display,  
Memory & 360° -Kabel

3 Jahre Garantie

MEHR FÜRS
GELD ZUM

per Set

44,99
​

CRAZE

BADEKUGEL MIT 
SPIELFIGUR

per Stück

3,99
​

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Cool Mint Mild,
•	Cool Mint oder
•	Fresh Mint
1 l

6,99
UVP

per Stück

5,95
​

FA

XXL DUSCHGEL
750 ml

VERSCHIEDENE 
SORTEN

XXL

0,43/100 ml

3,19
3,49 UVPper Flasche

AB DO. 28.5.
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-28% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

SCHUBLADENORGANISER, 
6-TEILIG
•	2 x S: Maße: 8,5 x 13 x 5 cm
•	2 x M: Maße: 10 x 27,3 x 5 cm und
•	2 x L: Maße: 20 x 27,3 x 5 cm (L x B x H)

per Set

2,99
​

per Stück/Packung

1,49
​

HOME CREATION

MINI-KLAPPBOXEN
stapel- und faltbar
•	groß, 1 Stk.:  

30,0 x 22,3 x 13,5 cm (L x B x H) oder
•	klein, Doppelpkg.:  

22,2 x 14,8 x 9,3 cm (L x B x H)

HOME CREATION

FALTBARE  
AUFBEWAHRUNGSBOXEN,  
DOPPELPKG.
max. Belastbarkeit: 6 kg
•	kleines Set: je 43 x 33,5 x 14 cm  

(L x B x H) oder
•	großes Set: je 43 x 33,5 x 18,5 cm  

(L x B x H)

HOME CREATION

WELLNESS 
DUSCHKOPF-SET
•	3-fach verstellbarer 

Brausekopf mit 
Antikalk-Noppen

•	Länge ca. 150 cm, 
inkl. Verdrehschutz

​

4,99
6,99per Set

-28%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Beim „statt“-Preis  
handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 
30.10.2025

AKTION
PREIS
T EF

PHILIPS

RASIERER
•	Rasierer 1.000 Serie 

S1134/00 oder
•	All-in-One-Trimmer 

3.000 Serie MG3915/15
2 Jahre Garantie

per Stück

27,99
​

per Packung

4,99
​

NOVITESSE

WC/BADEMATTEN-SET
•	Badematte: 60 x 120 cm oder 
•	Badematten-Set: 60 x 80 cm 

und 50 x 50 cm

per Stück/Set

9,99
​

AMBIANO

ELEKTRISCHE REINIGUNGSBÜRSTE
•	kabellos
•	inkl. 4 verschiedener Aufsätze 

•	Akku-Laufzeit: bis zu 1 Std.
•	Ladezeit: 2,5 – 3 Std.
3 Jahre Garantie

inkl. Aufbewahrungstasche 
und USB-Ladekabel

per Stück

7,99
​

AB DO. 28.5.

HOFER | 28 � HOFER | 29

at_2026_22_wop_00_28-29.indd   29at_2026_22_wop_00_28-29.indd   29 07.05.26   10:4807.05.26   10:48



VANISH

FLECKENENTFERNER-
PULVER
•	Extra Hygiene Oxi  

Action Pulver oder
•	Powerweiß Pulver 
1,125 kg/1 kg

ALLES FÜR DEN 
HAUSHALT ZUM

SILAN

WÄSCHEPARFUM
•	Cherry Blossom,
•	Blue Jasmin oder
•	Diamond Orchidee
30 Waschgänge

DR. BECKMANN

WASCHMASCHINEN  
HYGIENE-REINIGER
•	entfernt 99,99% der  

Bakterien, Pilze und Viren  
(einschl. Coronavirus)

•	entfernt Schmutz und  
Waschmittelreste 
von schwer  
erreichbaren Teilen

250 g

DR. BECKMANN

WC SCHAUM
•	Lemon,
•	Fresh Eucalyptus oder
•	Floral Fresh
3 x 100 g

VANISH

VORWASCHSPRAY  
PINK
2 x 750 ml

HOME CREATION

WÄSCHEBOX
Maße: 40 x 30 x 67 cm  
(L x B x H)
80 l

per Stück

3,99
​

9,99
UVP

per Stück

6,99
 4,66/Liter​

9,99
UVP

per Stück

7,99
7,10/7,99/kg

4,99
UVP

per Stück

2,99
0,10/Waschgang​

Vorteil_zu_Bild_inv

4,69
UVP

per Stück

2,95
9,83/kg

3,99
UVP

per Stück

2,79
11,16/kg

PERSIL

WASCHMITTEL
•	Universal oder
•	Color
100/90/76 WG

39,99
UVP

per Stück

17,99
0,18/0,20/0,24/WG

AB DO. 28.5.

HOFER | 30 � HOFER | 31

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AMBIANO

2IN1 STAUBSAUGER
•	2.200 mAh
•	Leistung: 120 W
•	Betriebsdauer: bis zu 38 Min. 

im niedrigen Modus
•	Ladezeit: 4,5 Std.
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

XXL
per Packung

5,99
​

HOME CREATION

SPA LUFTERFRISCHER
inkl. Duftstäbchen
•	Joyful,
•	Peace oder
•	Balance
90 ml

per Stück

2,99
​

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 
02.02.2026.

HOME CREATION

KLAPPTRITT
•	inkl. Anti-Rutsch-Füße
•	max. Belastbarkeit: 

150 kg

POWER FORCE

LATEX-EINWEG-
HANDSCHUHE
•	puderfrei
•	Gr. S - L
200 Stk.

per Packung

9,99
0,05/Stück

KOKETT

XXL FEUCHTES  
TOILETTENPAPIER
4 x 70 Blatt

XXL
per Packung

2,99
​

AKTION
PREIS
T EF

KOKETT

RECYCLING  
TASCHENTÜCHER-BOX
•	3-lagig
•	100% Recyclingzellstoff
110 Stk.

per Stück

1,29
​

POWER FORCE

DESTILLIERTES 
WASSER
5 l

per Stück

1,89
0,38/Liter

-40% 
SPAREN

BIS ZU

Nicht für Kontakt mit scharfen (lösungsmittel-
haltigen) Reinigungsmitteln geeignet!

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

PERSIL

WASCHMITTEL
•	Universal oder
•	Color
100/90/76 WG

AB DO. 28.5.

HOFER | 30 � HOFER | 31

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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internetHoT 

 

 unlimitierte Daten

70 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

19,90

BIS ZU 15% SCHNELLER

10 Mbit/s SCHNELLER! 
HoT WiFi-Router

R312

 
HoT WiFi-Router

HH132VM

Das HoT was:

Anstecken,  
zurücklehnen, lossurfen!

HoT.at/mbb

Weitere Infos  
und noch mehr  
Auswahl unter:

Downloadgeschwindigkeit bei HoT Internet bis zu 70 Mbit/s. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
Alle Infos unter HoT.at/mbb. Die HOFER KG ist nicht  Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

EVEREADY

BATTERIEN
•	AA oder
•	AAA
20 Stk.

EVEREADY

KNOPFZELLEN  
BATTERIEN
•	CR2032,
•	CR2025 oder
•	CR2016
6 Stk.

per Packung

2,99
​

WORKZONE

KABELTROMMEL
•	Kabellänge: 10 m
•	4 Schutzkontakt- 

Steckdosen nur zur  
Verwendung in  
trockenen 
Innenräumen

 3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

WORKZONE

WERKZEUGKOFFER, 
97-TEILIG
vielseitiges Werk
zeugset für  
Haushalt,  
Werkstatt und  
Montagearbeiten
5 Jahre Garantie

per Set

39,99
​

WORKZONE

STIFT-/STERNSCHLÜSSELSATZ
•	Stiftschlüssel-Satz, 8-teilig:  

Gr. von 2 x 75 mm bis 10 x 130 mm oder
•	Torx-Schlüsselsatz, 8-teilig:  

Gr. von 10 x 100 mm bis 50 x 130 mm

per Set

6,99
​

SAMSUNG

GALAXY A26-5G
•	6,7” FHD+ Super  

AMOLED Display  
mit 120Hz

•	50 MP + 8 MP + 2MP 
Triple-Hauptkamera

•	128GB Speicher /  
6GB RAM & 5.000 mAh Akku  
(25W Super-Schnellladen)

•	Awesome Intelligence Features
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie per Stück

189,00
​

​

6,99
9,99per Set

-30%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

5,99
​

CASALUX

LAMPE MIT BEWEGUNSMELDER
•	Lichtstrom ca. 50 lm
•	Leuchtdauer bei voller  

Leuchtkraft: ca. 15 Std.
•	Leistung: 0,5 W
3 Jahre Garantie
3 Stk.

AKTION
PREIS
T EF

69,99
99,99per Stück

29,99
49,99per Stück

Beim "statt"-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 31.07.2025.

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 05.02.2026.

Beim "statt"-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 27.02.2025.

AB DO. 28.5.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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HoT.at/mbb

IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

-30% 
SPAREN

BIS ZU

WEINSTOCK*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 70 cm, pilzresistent mit 
dunklen und hellen Trauben, 
in verschiedenen Sorten, 
winterhart

per Stück

14,99
​

ZIERGRAS*
im 3-l-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 40 - 100 cm (je nach Sorte), 
verschiedene Sorten wie  
Chinaschilf, Japanisches  
Blutgras, Pampasgras etc.,  
winterhart

per Stück

6,99
​

LAVENDEL
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 30 cm, beliebte Kübel- und 
Beetpflanze mit angenehm  
duftenden Blüten, winterhart

per Stück

1,99
​

BIO

BIO-OBST-/ 
BEERENMIX*
im 1-l-Container,  
Höhe inkl. Topf:  
mind. 22 - 35 cm  
(je nach Sorte),  
verschiedene Sorten  
wie Birnenmelone,  
Himbeere, Feige etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Grazer 
Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

per Tasse

2,19
​

per Stück

4,49
​

SCHATTENLEUCHTEN*
im 13-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 20 - 35 cm (je nach Sorte), 
leuchtende Farben für  
schattige Plätze, winterhart

per Stück

3,49
​

AB DO. 28.5.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  22/26

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen

2026_HORE_Infobox_Flugblatt_59x87mm.indd   12026_HORE_Infobox_Flugblatt_59x87mm.indd   1 23.02.2026   11:31:3923.02.2026   11:31:39

Inkl.  
Bordguthaben

Inkl.  
Wal-Beobachtungstour

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Polarkreis 

Ålesund 
Trondheim 

Tromsø 

Honningsvåg (Nordkap) 

Kirkenes 

Hammerfest 
Antlantik

Lofoten 

BERGEN 

NO

SE

FI
RU

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

LISSABON

Ponta
Delgada

Furnas

Sete 
Cidades São 

Miguel

Pico
Faial

Atlantik

KREUZFAHRT

HURTIGRUTEN 

INSELHÜPFEN, CITY-TRIP & RUNDREISE

AZOREN & LISSABON
10 TAGE/9 NÄCHTE, ÜF UND HP

HOTELS ****

Termine
27.10.26 – 26.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Zug zum Flug österreichweit bis/ab Flughafen Wien
•	Linienflug ab/bis Wien nach Ponta Delgada (23 kg Gepäck)
•	Inlandsflug Ponta Delgada – Insel Faial
•	4 x Übernachtung im Hotel Vip Executive Azores **** 
•	3 x Übernachtung im Hotel Horta **** auf der Insel Faial
•	2 x Übernachtung im Czar Lisbon Hotel **** in Lissabon
•	Verpflegung: Frühstück bzw. 4 x Mittagessen (Exkursionen)
•	Stadtrundfahrt in Lissabon und Eintrittspaket Azoren & Lissabon
•	Fähre Insel Faial – Pico – Insel Faial

Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen bzw. Zug zum Flug.  
Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin.

Reisecode: 9832812

HOTEL *** UND MS NORDLYS

Termine
01.11.26 – 06.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Zug zum Flug österreichweit bis/ab Flughafen Wien
•	Linienflug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien oder München 

via Amsterdam nach Bergen inkl. 23 kg Gepäck
•	2 x Übernachtung im Zander K Hotel *** in Bergen 
•	11 x Übernachtung auf der MS Nordlys
•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) und Vollpension (Schiff)
•	1 x Stadtrundgang in Bergen (Dauer ca. 2 Std.)

Highlights
•	Nordlicht-Versprechen im Winter

Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen bzw. Zug zum Flug.

Reisecode: 9835343

14 TAGE/13 NÄCHTE, ÜF UND VP
ab 2.149,00

pro Person/Aufenth. 

ab 2.149,00
pro Person/Aufenth. 

HEADLINE
ZUM

©
 M

S Nordlys
Lissabon

Sete Cidades

URLAUBSFREUDE
ZUM

BUCHBAR VON MI 20.5. BIS DI 2.6.
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Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Polarkreis 

Ålesund 
Trondheim 

Tromsø 

Honningsvåg (Nordkap) 

Kirkenes 

Hammerfest 
Antlantik

Lofoten 

BERGEN 

NO

SE

FI
RU

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

LISSABON

Ponta
Delgada

Furnas

Sete 
Cidades São 

Miguel

Pico
Faial

Atlantik

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO 

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

LOVRAN 

3 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL PALACE ****

Termine
07.06.26 – 20.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension 
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
•	 Fahrradverleih (nach Verfügbarkeit)

Lage: in Strandnähe, ca. 500 m vom 
Zentrum entfernt.

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9830380

HOTEL EXCELSIOR ****

Termine
26.05.26 – 23.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellness- und  

Fitnessbereichs (1.400 m²)
•	Teilnahme am Aktiv- und  

Unterhaltungsprogramm 
•	Mini- und Kinderclub (von Juni  

bis September)

Sonstiges: Eigenanreise. 

Reisecode: 9826871

Familienfreundliches 
Hotel 

Direkt am Meer

DEUTSCHLAND/OSTSEE

BANSIN
Promenadenhotel Admiral **** 
7 Nächte, ÜF
Inkl. Flug ab/bis Wien, Transfer oder Mietwagen
23.05.26 – 05.09.26, Reisecode: 9827102

ab 1.459,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/ 
BADEN-WÜRTEMBERG

FRIEDRICHSHAFEN
Hotel City Krone **** 
2 – 7 Nächte, ÜF, inkl. Wellnessbereich
20.05.26 – 31.10.26, Reisecode: 9799129

ab 194,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING 
Akzent Hotel Aufkirchen *** 
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ÜF
Inkl. Therme Erding
20.05.26 – 31.12.26, Reisecode: 9814907

ab 109,00
pro Person/Aufenth. 

ab 109,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 169,00

©
 M

S Nordlys

©
 DZT/Jens W

egener

Lissabon

HOTEL MAX BROWN  
5TH DISTRICT ****

Termine
25.09.26 – 01.04.27

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna
•	Ticket in der gebuchten Kategorie 

für das Musical Disneys  
DIE SCHÖNE UND DAS BIEST  
im Raimund Theater

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9836385
Inkl.  

Musical-Ticket

WIEN 

DISNEYS DIE SCHÖNE 
UND DAS BIEST
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Disney

STERNFAHRT/SPANIEN

TENERIFFA 
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

HOTEL BEST SEMIRAMIS ****

Termine
24.09.26 – 22.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit einer renommierten 

Airline ab/bis Wien nach Teneriffa 
(20 kg Gepäck)

•	1 x Mittagessen in einem typischen 
Restaurant (La Gomera)

•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte 
und Besichtigungen lt. Reiseverlauf

•	Örtliche deutschsprachige Reise-
leitung während der Rundreise

Sonstiges: Eigenanreise zum Flug-
hafen bzw. Zug zum Flug.

Reisecode: 9821738

Inkl. 
Ganztagesausflug 

nach La Gomera 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 



AB DI. 26.5.

AB DO. 28.5.

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

-41% 
SPAREN

BIS ZU
CRANE

DAMEN-/ 
HERREN-RAD- 
REGENUMHANG/-
HOSE
Seite 22

​

6,99
11,99per Stück

-41%
TIEFPREIS
AKTION

CASALUX

SOLARGARTENLEUCHTE MIT BEWEGUNGSMELDER
Seite 18

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

KLAPPTRITT
Seite 31

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 22/26

CZ/053/001
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DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN 
NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM 

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert 
•	Schlögelsteaks oder 
•	Schultersteaks 

11,99/kg

z.B. 358 g

4,29

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Senfgurken oder
•	Grillmix
670 g

BBQ

GRILLSALAT
•	Zuckermaissalat,
•	Paprika Salat,
•	Pußta Salat scharf oder
•	Bohnen Salat
650 g/670 g

per Stück

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg Abtr. G.​

per Stück

1,79
4,26/4,84/kg Abtr. G.​

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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APERINI

APERITIVO SPRIZZ
6,9% Vol.
3 x 200 ml

per Packung

3,79
6,32/Liter

BBQ

GRILLINO
•	Natur oder
•	Orientalisch
200 g

KARLSKRONE

GRAPEFRUIT 
RADLER
2,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

per Packung

1,49
7,45/kg

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98

KÜHLES BLONDES

EXTRABLOND
zzgl. Pfand 0,25 € 
4,8% Vol.
0,5 l

per Dose

0,99

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert
400 g

per Packung

4,59
11,48/kg

PFANDFREI
PFANDFREI

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
•	Mozzarella oder
•	Gouda
3 x 70 g

per Packung

2,99
14,24/kg

BBQ

GRILLSALAT
• Zuckermaissalat,
• Paprika Salat,
• Pußta Salat scharf oder
• Bohnen Salat
650 g/670 g

SONNHOF

MINI-SCHWEINSBRATEN  
sous vide vorgegart
•	Schopf oder
•	Karree

z.B. 541 g

6,49
11,99/kg

BBQ

ASC GARNELEN- 
SPIESSE
•	Arabbiata oder
•	Provence
200 g

per Packung

4,98
24,90/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 296 g

3,49
12,99/kg

DORITOS
•	Nacho Cheese oder
•	Sweet Chili 
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 4
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




